[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_4__» июля 2018 года

                                                №  10
О формировании окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального образования городское поселение Лянтор
В соответствии со статьёй 25 Федерального Закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 9 Закона Ханы – Мансийского автономного округа № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе-Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Лянтор
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городского поселения Лянтор:
- по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Балко Юлию Владимировну, 1976 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Бахареву Наталью Николаевну, 1971 года рождения, образование высшее, начальника управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Дмитриеву Юлию Григорьевну, 1986 года рождения, образование высшее, ведущего юрисконсульта муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Долгую Ирину Ивановну, 1978 года рождения, образование высшее, главного специалиста организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Матвееву Ингу Михайловну, 1989 года рождения, образование высшее, заместителя директора муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
- по пятимандатному избирательному округу № 2:
- Кучумову Ларису Миннисалимовну, 1980 года рождения, образование среднее специальное, специалиста по административно-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Мезенину Наталью Анатольевну, 1975 года рождения, образование среднее специальное, инспектора муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Моор Антонину Ивановну, 1960 года рождения, образование высшее, начальника жилищного отдела Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Павлюкову Евгению Николаевну, 1974 года рождения, образование высшее, муниципального жилищного инспектора управления городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Сибагатуллину Тамару Валентиновну, 1974 года рождения, образование высшее, старшего диспетчера производственно-технической фирмы открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
- по пятимандатному избирательному округу № 3:
- Гуцуляк Анастасию Евгеньевну, 1995 года рождения, образование высшее, временно неработающую, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;

- Каменеву Ирину Владимировну, 1983 года рождения, образование высшее, главного специалиста организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Каменева Романа Васильевича, 1983 года рождения, образование среднее специальное, замерщика нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;

- Мамичеву Татьяну Васильевну, 1960 года рождения, образование высшее, начальника организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Парамонову Маргариту Васильевну, 1980 года рождения, образование высшее, начальника  службы по делопроизводству и контролю управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
- Рябых Юлию Леонидовну, 1980 года рождения, образование высшее, техника управления электросетевого хозяйства нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», предложение внесено собранием избирателей по месту жительства.

- по пятимандатному избирательному округу № 4:
- Арнаут Екатерину Афанасьевну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, начальника отдела по учёту военнообязанных Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Гарифуллину Карину Владимировну, 1998 года рождения, образование среднее специальное, временно неработающую, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;

- Просвирину Татьяну Александровну, 1994 года рождения, образование высшее, ведущего бухгалтера муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Семенову Елену Витальевну, 1988 года рождения, образование среднее специальное, инспектор отдела по учёту военнообязанных Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Устименко Юлию Викторовну, 1980 года рождения, образование высшее, диспетчера центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения федерального государственного казённого учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее по становление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия» и направить в территориальную избирательную комиссию Сургутского района.
Председатель комиссии

                                      А.И. Кот

Секретарь комиссии

        Г.Г. Пугачёва
_1434811655.unknown